



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - cíl prosperita



DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen SOD)

uzavřené dle § 536 a násl. z.č. 513/1991 Sb, obchodního zákoníku, v platném znění a podepsané
dne: 02.12.2011

Číslo smlouvy objednatele Správa a údržba silnic PK, p.o :

Číslo smlouvy objednatele Město Manětín:

Číslo smlouvy zhotovitele: : 1 1 2 0 5 7

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel : **Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace**

Sídlo : **Škroupova 18, 306 13 Plzeň**

Statutární orgán : **Ing. Stanislav Liška, generální ředitel organizace**

Osoby oprávněné: - k jednání ve věcech smluvních

Ing.Stanislav Liška, generální ředitel

- k jednání ve věcech technických

Ing.Josef Felber, technický náměstek

- k jednání ve věcech technických ohledně provádění stavby Martin Vít, tel.737285635

Bankovní spojení : **Raiffeisenbank a.s.**

Číslo účtu : **5146600001/5500**

IČ : **72053119**

Telefon : **377 195 353**

DIČ : **CZ72053119**

Fax :

E-mail : **suspk@suspk.eu**

I. 2. Objednatel: **Město Manětín**

se sídlem: **Manětín 88, 331 62 Manětín**

zastoupeno panem Mgr. Josefem Gilbertem Matuškou, starostou obce

zastoupená ve věcech technických : panem Karlem Maškem, tel.606 666 429

IČ: 00258091

Tel.: 373 392 160, e-mail: posta@manetin.cz

Bankovní spojení: GE Money Bank

č.úctu: 40228704/0600

dále jen „objednatel“

I.3. Zhotovitel : **Sdružení SG a Froněk - Manětín - průtah**
Sídlo : Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1
Statutární orgán : Ing. Karel Rypl - předseda představenstva
Petr Duchek - místopředseda představenstva

Osoby oprávněné: - k jednání ve věcech smluvních : Petr Duchek - místopředseda představenstva
- k jednání ve věcech technických : Pavel Černý - výrobní manager

Stavbyvedoucí : Ladislav Majer - stavbyvedoucí
Petr Koubík - vedoucí stř. výroby asfaltových směsí
Zasílací adresa : Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1
IČO : 62 24 21 05 Telefon : +420 224 032 420
DIČ : CZ62 24 21 05 Fax : +420 224 032 421
E-mail : info@silnicegroup.com
Bankovní spojení : Komerční banka a.s. / Raiffeisenbank a. s.
Číslo účtu: 8109481/0100 / 1017022454/5500

VEDOUcí ÚČASTNÍK SDRUŽENÍ

Zhotovitel : **SILNICE GROUP a. s.**
Sídlo : Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1
Statutární orgán : Ing. Karel Rypl - předseda představenstva
Petr Duchek - místopředseda představenstva

Osoby oprávněné: - k jednání ve věcech smluvních : Petr Duchek - místopředseda představenstva
- k jednání ve věcech technických : Pavel Černý - výrobní manager

Zasílací adresa : Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1
IČO : 62 24 21 05 Telefon : +420 224 032 420
DIČ : CZ62 24 21 05 Fax : +420 224 032 421
E-mail : info@silnicegroup.com
Bankovní spojení : Komerční banka a.s. / Raiffeisenbank a. s.
Číslo účtu: 8109481/0100 / 1017022454/5500

DRUHÝ ÚČASTNÍK SDRUŽENÍ

Zhotovitel : **Froněk spol. s r. o.**
Sídlo : Zátíší 2488, 269 01 Rakovník
Statutární orgán : Jaroslav Froněk - jednatel společnosti

Osoby oprávněné: - k jednání ve věcech smluvních : Jaroslav Froněk - jednatel společnosti
- k jednání ve věcech technických : Jaroslav Froněk - jednatel společnosti

Zasílací adresa : Zátíší 2488, 269 01 Rakovník
IČO : 47 53 46 30 Telefon : +420 313 517 276
DIČ : CZ 47 53 46 30 Fax : +420 313 516 361
E-mail : info@fronek.cz
Bankovní spojení : Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 12105221/0100

na základě Smlouvy o sdružení ze dne 01.08.2011 a plné moci.

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením č. XIII. odst. XIII.1 smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:

Článek I.

1. Z důvodu úpravy rozsahu prací dochází ke zvýšení ceny díla a tím i k úpravě článku č. III odst. III.1 který celý nově zní:

III.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a všemi smluvními stranami dohodnuta ve výši :

Objekty financované SÚS PK,p.o.:

II / 201 PRŮTAH STŘEDEM MĚSTA - PRÁCE SÚS

Původní cena celkem bez DPH dle smlouvy o dílo:	7 483 750,74 Kč
Vícepráce:	57 102,66 Kč
Méněpráce:	-42 992,77 Kč
<u>Cena po změně celkem bez DPH:</u>	<u>7 497 860,63 Kč</u>
20% DPH:	1 499 572,13 Kč
Cena po změně vč. DPH:	8 997 432,76 Kč

BROD PŘES MANĚTÍNSKÝ POTOK

<u>Původní cena celkem bez DPH dle smlouvy o dílo:</u>	<u>1 019 031,42 Kč</u>
20% DPH:	203 806,28 Kč
Cena vč. DPH:	1 222 837,70 Kč

OBJÍZDNÁ TRASA STŘEDEM MĚSTA

<u>Původní cena celkem bez DPH dle smlouvy o dílo:</u>	<u>4 637 556,60 Kč</u>
20% DPH:	927 511,32 Kč
Cena vč.DPH:	5 565 067,92 Kč

Objekty financované Městem Manětín:

II/201 PRŮTAH STŘEDEM MĚSTA – PRÁCE Město Manětín

Původní cena celkem bez DPH dle smlouvy o dílo:	3 525 870,66 Kč
Vícepráce:	1 335 478,28 Kč
<u>Méněpráce:</u>	<u>-1 157 467,40 Kč</u>
Cena po změně celkem bez DPH:	3 703 881,54 Kč
20%DPH:	740 776,31 Kč
Cena po změně vč. DPH:	4 444 657,85 Kč

Cena díla pro oba objednatele celkem:

Původní cena bez DPH dle smlouvy o dílo:	16 666 209,42 Kč
Vícepráce:	1 392 580,94 Kč
<u>Méněpráce:</u>	<u>-1 200 460,17 Kč</u>
Cena po změně celkem bez DPH:	16 858 330,19 Kč
20 % DPH	3 371 666,04 Kč
Cena po změně vč. DPH:	20 229 996,23 Kč

Článek II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven v devíti výtiscích, každá smluvní strana obdrží po třech výtiscích.
3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami.
4. Účastníci si dodatek č. 2 přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují jeho podpisy.

Příloha: Rekapitulace změnových listů 01 - 04 (po objektech)
Rekapitulace změnových listů 01 - 04 (po změnových listech)

V Plzni dne 10 -09- 2012

Objednatel:

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČ: 72053119

90

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Ing. Stanislav Liška
generální ředitel

V Praze dne 10 -09- 2012

Zhotovitel:

SILNICE GROUP a. s.

Petr Duchek
místopředseda představenstva



V Plzni dne 10 -09- 2012

Objednatel:

Město Manětín

MĚSTO MANĚTÍN
331 62 MANĚTÍN
okr. Plzeň - sever 9

II/201 Manětín - průtah

Celkem	Cena celkem bez DPH	16 666 209,42 Kč	-6 559,52 Kč	57 102,66 Kč	184 570,40 Kč	-42 992,77 Kč	16 858 330,19 Kč
	20 % DPH	3 333 241,88 Kč	-1 311,90 Kč	11 420,53 Kč	36 914,08 Kč	-8 598,55 Kč	3 371 666,04 Kč
	Cena včetně DPH	19 999 451,30 Kč	-7 871,42 Kč	68 523,19 Kč	221 484,48 Kč	-51 591,32 Kč	20 229 996,23 Kč

silnice group a.s.
Václavské náměstí 802/65
110 00 Praha 1 | Czech republic
ICO: 65242105 | DIČ: CZ52242105
www.silnicegroup.cz